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جراحی زیر نور چراغ  قوه تلفن  همراه
ادامه از صفحه یک

این که اشغال گرانی غاصب، هرازچندگاهی بر آن سرزمین می تازند و 
ساکنان  آن را که بعدتر فهمید همان فلسطینی ها هستند، می تارانند.

اما همین نگارنده، دیری نگذشته بود که اصرار داشت اگر هیچ کشوری، 
یا  و  نشناسد  به رسمیت  را  اسرائیل(  بخوانید  )شما  صهیونیستی  رژیم 
"رژیم  واژه ی  به جای  رسانه ها،  اسلامی، خصوصاً  اگر همه ی کشورهای 
صهیونیستی"، از عبارت "رژیم اشغال گر صهیونیستی" استفاده کنند )نه 
واژه یا عبارتی دیگر(، زمانی نخواهد گذشت که رژیم اشغال گر صهیونیستی 

منزوی شده و به خانه ی پدری اش، ایالات متحده آمریکا برمی گردد.
القصه؛

خبر، بسیار کوتاه و عجیب و تکان دهنده و نگران کننده بود. جهان و 
جهانیان وقتی تصاویری از پزشکان جراح بیمارستانی در هندوستان را 
دیدند که با نور چراغ قوه تلفن همراه در حال انجام عمل جراحی بودند، 
انگشت حیرت به دندان گرفتند و اتفاقاً آن چه خبرساز شده بود، تصاویر 
باناراس  »اس.اس.ال.  پزشکی  علوم  دانشکده  جراحان  منتشرشده ی 
هندو« بود که در حال انجام عمل جراحی دندان یک بیمار با نور چراغ قوه 

تلفن همراه بودند.
در  جراحان  که  داشت  آن  از  حکایت  هند  محلی  رسانه های  گزارش 
حال انجام یک عمل جراحی بودند که ناگهان برق بیمارستان قطع شد. 
جراحان برای نیمه کاره رها نکردن عمل، مجبور به استفاده از نور چراغ قوه 
موبایل شدند. این خبر، تقریباً دوسال پیش تر، به عنوان یک رویداد نادر 
از جراحان  یکی  و خبرساز شد.  ثبت  پزشکی  دنیای  تکرارناشدنی در  و 
گفته بود که حین عمل جراحی، برق قطع شد و )به هردلیل( برق اضطراری 
بیمارستان نیز جایگزین نشد. به همین دلیل، کارکنان حاضر در اتاق عمل، 
چراغ قوه های تلفن های همراه خود را روشن کردند و من و همکارانم جراحی 

را به اتمام رساندیم.
این خبر عجیب، به همین جا ختم نشده بود و آن چه اکنون ، عجیب تر 
می نمایاند این که؛ آن زمان، پس از انتشار گسترده ی تصاویر جراحی زیر نور 
چراغ قوه تلفن همراه، مدیر دانشکده علوم پزشکی »اس.اس.ال. باناراس 
هندو«، از انجام تحقیقات در این باره خبر داد و گفت که پرونده ای برای 
پزشکان جراح و کارکنان حاضر در این عمل جراحی تشکیل شده است. 
پروفسور »وینای کومار سِریواستاوا«، رییس دانشکده علوم دندان پزشکی 
درخصوص این اتفاق عجیب و نادر گفت: "این، یک اشتباه جدی است و 
نباید تکرار شود. یک تیم برای بررسی دقیق این اتفاق تشکیل شده است و 

با پزشکان و کارکنان خاطی برخورد خواهد شد."
و اما خبر دیروز یا پریروز، نه کوتاه بود و نه عجیب! که اگر بود، دوباره 
خبرساز می شد و جهان پزشکی آن را اتفاقی بسیار نادر و در عین حال 

نادرست می خواند که نشد!
اخیراً در خبرهای رسیده از سرزمین فلسطین، آمده بود که کادر پزشکی 
در غزه، به دلیل نبود برق مجبور است با نور تلفن همراه و چراغ قوه، عمل  

جراحی اضطراری را انجام دهد.
اشغال گر  رژیم  ارتش  جنگنده های  وحشیانه ی  حملات  اثر  در  ظاهراً 
صهیونیستیِ تا دندان مسلح به مراکز بهداشتی و بیمارستان های نوار غزه و 
در سایه ی نبودِ سوخت و قطعی برق در این منطقه، اغلب بیمارستان های 
غزه در آستانه ی تعطیلی کامل قرار دارند. در برخی موارد نیز کادر پزشکی 
مجبور است تا با نور تلفن همراه و چراغ قوه عمل های جراحی اضطراری را 

انجام دهد؛ عمل های جراحی اضطراری را ؛ نه عمل جراحی دندان!
و کیست که بداند و بتواند لبانش را گاز بگیرد و از سلاح خاموش، هیچ 

نگوید.

در واکنش به حمله اسرائیل به سازمان قطری در غزه
کنعانی: وجدان بشریت از جنایت و توحش صهیونیست ها 

جریحه دار است

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی 
به مقر کمیته قطری بازسازی غزه در فلسطین، گفت: وجدان بشریت از 
آنچه از جنایت و توحش صهیونیست ها در غزه می گذرد، جریحه دار است.

به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه 
حمله رژیم صهیونیستی به مقر کمیته قطری بازسازی غزه در فلسطین 
را محکوم کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: چنین جنایاتی به 
روشنی نشانگر خوی وحشیگری و ضد انسانی صهیونیست هاست. کنعانی 
افزود: وجدان بشریت از آنچه از جنایت و توحش صهیونیست ها در غزه بر 
ملت مظلوم فلسطین می گذرد، جریحه دار است و نمی تواند در برابر آن 
ساکت بماند. کنعانی با اشاره به نقض مستمر و آشکار قوانین بین المللی و 
تداوم تجاوزگری رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین بار دیگر از جامعه 
بین المللی خواست علاوه بر محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی، از تمام 
ظرفیت های موجود بین المللی برای پاسخگو کردن رژیم اشغالگر و تعقیب 

جنایتکاران جنگی آن استفاده کنند.

رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس اعلام کرد
برگزاری تجمع سراسری برای حمایت از کودکان غزه 

در ۲۷ آبان
شریف گفت: تجمع سراسری در حمایت از کودکان غزه در روز شنبه ۲۷ 

آبان با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار می شود.
انتفاضه و قدس صبح امروز در  رمضان شریف، رئیس ستاد مرکزی 
سومین جلسه فوق العاده این ستاد گفت: ما در ایران از آغاز عملیات طوفان 
الاقصی حمایت خود را از مردم فلسطین و رزمندگان مقاومت اعلام کردیم 
و به دلیل قرابت دینی و درخواست ملت، از کمک های خود دریغ نکردیم، 
قرار گرفتند. رئیس ستاد مرکزی  امروز مورد ظلم  چون مردم فلسطین 
انتفاضه و قدس اضافه کرد: همه جریان ها و جناح های سیاسی در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی با صدای بلند از رنج و محنت مردم فلسطین 
از معدود  حمایت و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. شاید 
مواقعی است که همه جناح ها یکپارچه و یکصدا هستند. این یکصدایی برای 
مردم فلسطین ارزشمند و مایه قوت قلب آنهاست. وی گفت: باهمت همه 
مردم ایران، روز شنبه بعداز ظهر در تهران و به فراخور شرایط در مراکز 
استان تجمعی تحت عنوان »حمایت از کودکان مظلوم غزه« برگزار می شود. 
محل برگزاری تهران مسیر های منتهی به میدان انقلاب است و در پایان، از 
بیانات سردار سلامی فرمانده کل سپاه که به آخرین وضعیت مبارزات مردم 

فلسطین و منطقه اشراف دارند، استفاده خواهیم کرد.

بهادری جهرمی در نشست خبری:

دولتبهطوردائمعملکردمدیرانراارزیابیمیکند
سخنگوی دولت با اشاره به اینکه دولت اهمیت 
است،  قائل  نشر  و  چاپ  صنعت  برای  ویژه ای 
گفت: تعداد کتب چاپ شده و فروش کتاب در 
دولت سیزدهم نسبت به دوره پیش از این رشد 

چشم گیری داشته است.
به گزارش خبرنگار مهر، علی بهادری جهرمی 
سه شنبه  خبری  نشست  در  دولت  سخنگوی 
)۲۳ آبان ماه( در جمع خبرنگاران ضمن تبریک 
اهالی  همه  به  کتابدار  و  کتاب  کتابخوانی،  روز 
قلم، ناشران و کتابداران، گفت: دولت سیزدهم 
اهمیت ویژه ای برای صنعت چاپ و نشر و ترویج 
کتاب خوانی قائل است و اقدامات حمایتی مهمی 
را برای نویسندگان، ناشران و خوانندگان صورت 
داده است که حمایت از برگزاری رویدادهای ترویج 
کتاب و کتابخوانی شامل برنامه های پایتخت کتاب 
ایران، جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب، 
مروجان  شبکه  کتاب خوانی،  باشگاه های  جام 
شهرها و روستاهای دوستدار کتاب از جمله این 

اقدامات است.
وی افزود: افزایش ۴۰ درصدی اعضای اهل قلم 
عضو صندوق اعتباری هنر و راه اندازی سامانه 
بازار کتاب یا به عبارتی کتاب فروشی های سراسر 
از  اینترنتی کتاب،  تلویزیون  اندازی  راه  کشور و 
جمله دیگر اقدامات دولت در حوزه کتاب و اهالی 

قلم است.
بهادری جهرمی اظهار داشت: تعداد کتب چاپ 
شده و فروش کتاب در دولت سیزدهم نسبت به 
دوره پیش از این رشد چشم گیری داشته است. 
میزان فروش کتاب در سال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰، 
۲۴۷ درصد افزایش داشته و آمار فروش تا آبان 
۱۴۰۲ نسبت به کل سال ۱۴۰۱ حدود ۵۸ درصد 

افزایش داشته است.
تولید خودرو در ۷ ماهه امسال افزایش ۲۲ 

درصدی داشته است
سخنگوی دولت در ادامه این نشست با اشاره 
بیان  از بخش های مختلف کشور،  آمارهایی  به 
نفر  هزار   ۲۷۴ از  بیش  آبان   ۱۶ سه شنبه  کرد: 
به سینما رفتند که این حضور باعث شد رکورد 
پرمخاطب ترین روز سینما شکسته شود. همچنین 
جمعه ۱۹ آبان با حضور ۱۹۱ هزار نفر مخاطب و 
فروش ۱۰۵ میلیارد ریالی رکورد پرفروش ترین روز 
سینمای ایران شکسته شد. در بخش ترانزیت کالا 
از کشورمان نیز در هفت ماهه نخست امسال 
از  مجموعاً ۷ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۱۳ تن کالا 
کشور ترانزیت شده که این میزان نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، ۲۲ درصد افزایش داشته است. 
همین طور تولید ۷۶۳ هزار دستگاه خودرو در ۷ 
ماهه امسال منجر به رشد ۲۲ درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته شده است.
شرکت های  مالی  صورت های  بخش  در  وی 
هزار  مالی  صورت های  داشت:  اذعان  دولتی، 
شرکت دولتی با دستور رئیس جمهور منتشر شد 

که منجر به نظارت ۸۵ میلیونی می شود.

بهادری جهرمی با اشاره به مقصد بعدی سفر 
اگر  ان شاءالله  گفت:  جمهور،  رئیس  استانی 
نداشته  منتظره  غیر  تغییر  هوا  و  آب  وضعیت 
باشد، چهارمحال و بختیاری مقصد سفر بعدی 

استانی رئیس جمهور است.
متأسفانه در برخی موارد قانون گذاری ما با 

واقعیت های کشور هم خوانی ندارد
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی در مورد 
توزیع شیر و کمبود معلم، اظهار داشت: توزیع 
فراگیر  هنوز  اما  آغاز شده  استان  چند  در  شیر 
نشده و علت آن آمادگی شرکت های لبنی برای 
ارائه شیر دانش آموزی با کیفیت و کمیت مدنظر 
است. با شرکت هایی که با مجوز وزارت بهداشت 
از نظر تولید شیر در سطح کیفی الف هستند، 
قرارداد منعقد شده است که تعداد آنها هم محدود 
است. توزیع شیر در چند استان آغاز شده است. 
شرکت های تولید کننده محدودیت هایی دارند از 
جمله اینکه شیر باید به تعداد دانش آموزان دوره 
ابتدایی که قابل توجه است، تولید شود و پس از 
آن باید به مدت ۱۰ تا ۱۲ روز در انبار بماند و مورد 

تست قرار گیرد تا بعد از آن توزیع شود.
کمبود  دلایل  خصوص  در  داد:  ادامه  وی 
خبری  نشست  در  دلایل  از  یک سری  به  معلم 
خدمت  دیگری  نکته  امروز  کردم.  اشاره  قبل 
موارد  برخی  در  متأسفانه  می کنم؛  عرض  شما 
توجه  کشور  واقعیت  به  ما  قانون گذاری ها  در 
رتبه بندی  خصوص  در  متأسفانه  نمی کنیم. 
معلمان علی رغم موافقت همه ما بر این طرح، 

احکامی ازجمله در خصوص مدت زمان های این 
طرح در نظر گرفته شد که با واقعیت های حوزه 
بر  علاوه  نداشت.  هم خوانی  پرورش  و  آموزش 
آن اصرارهای نابه جا و دخالت در اجراییات طرح 
رتبه بندی از سوی کمیسیون آموزش مجلس کام 
معلمان را تلخ کرد و باعث بروز مشکلاتی شد. 
نکته دیگر هم این بود که قانون گذار اجازه نداد که 
دولت حدود ۸۰ هزار معلم که پس از رتبه بندی 
خود را بازنشسته کردند، برای مدت محدود در 
کمبود  بحران  دفعتا  تا  دارد  نگه  معلمی  مسند 

معلم رخ ندهد.
افتتاح  ادامه در خصوص  سخنگوی دولت در 
این پروژه هم مثل برخی  فرودگاه سقز، گفت: 
آغاز   ۱۳۸۴ سال  از  دیگر  تمام  نیمه  پروژه های 
شده و تیر ماه سال ۱۴۰۰ و در واپسین روزهای 
از  افتتاح شد.  ناقص  به صورت  دوازدهم  دولت 
آن زمان تاکنون حتی یک پرواز هم در آن انجام 
شده بود و به دلیل اینکه به صورت ناقص افتتاح 
شد، امکان هیچ کارایی نداشت. در دو سال اخیر 
با روی کار آمدن دولت سیزدهم، این پروژه در 
کمتر از دو سال با تزریق اعتبار لازم تکمیل شد. 
علاوه بر ساخت و تکمیل برج مراقبت و تجهیز 
آن، ساخت دیوار حفاظتی ساختمان ترمینال و 
ساختمان پلیس و دیگر پروژه های زیرساختی و 
تجهیز تأسیسات در دستور کار قرار گرفت و به 
تکمیل و بهره برداری عملیاتی رسید. امروز پس 
از سال ها انتظار، سقزی ها به آرزوی خود رسیدند 
و فرودگاه این شهر افتتاح و الان به صورت هفتگی 

مردم  می شود.  انجام  فرودگاه  این  در  پرواز  دو 
بهترین قضاوت کننده هستند.

بیش از ۳ هزار توضیح از سوی دستگاه های 
دولتی در رسانه ها منتشر شده است

در  پرسشی  به  پاسخ  در  جهرمی  بهادری 
تصریح  دولتی،  مسئولان  پاسخگویی  مورد 
افکار  قبال  در  مدیران  بودن  پاسخگو  کرد: 
و  از اصول خدشه ناپذیر دولت  یکی  عمومی 
شرط ریاست جمهور با اعضای هیأت دولت 
یکی  است.  بوده  او  کار  به  شروع  ابتدای  از 
حضور  و  استانی  سفرهای  مهم  اهداف  از 
یافتن مسئولان دولت در اجتماعات مردمی و 
دانشگاه ها تحقق همین امر بوده است. ضمن 
اینکه دولت ارزیابی دائمی از عملکرد مدیران 
دارد و نحوه عمل ایشان به تکالیف و وظایف 
می دهد.  قرار  رصد  مورد  دائماً  را  خویش 
نشست های خبری رئیس جمهور در پایان هر 
سفر داخلی و خارجی و ارائه گزارش به مردم 
و پاسخ به اصحاب رسانه نشان دهنده رویکرد 
مقامات  و  مسئولان  حضور  است.  دولت 
این  از جمله مصادیق  اجرایی در دانشگاه ها 

روحیه است.
سیزدهم  دولت  ابتدای  از  داد:  ادامه  وی 
تاکنون بیش از سه هزار پاسخ یا توضیح از سوی 
دستگاه ها در رسانه ها و مطبوعات منتشر شده 
است که نشان دهنده توجه و اهمیت ویژه دولت 
به مسئله پاسخگویی و رفع گره های ذهنی مردم و 

افکار عمومی است.

سخن نخست

اخبار

بهادری جهرمی: از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون بیش 

از سه هزار پاسخ یا توضیح از 
سوی دستگاه ها در رسانه ها 

و مطبوعات منتشر شده 
است که نشان دهنده توجه و 
اهمیت ویژه دولت به مسئله 

پاسخگویی و رفع گره های 
ذهنی مردم و افکار عمومی 

است

صلاحیت ۱۴ درصد از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی 
احراز نشده است. بیشتر این افراد مدارک خود را در زمان ثبت نام به 

صورت کامل بارگذاری نکرده اند.
به گزارش ایسنا، با پایان یافتن مهلت بررسی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات در هیات های اجرایی، نتایج این بررسی ها در روزهای ۱۹ و ۲۰ 

آبان به داوطلبان این انتخابات ابلاغ شد.
نماینده  و  احوال  ثبت  رئیس  فرماندار،  از  اجرایی  هیات های 
حوزه  یک  در  مردم  معتمدان  از  تن  هشت  همراه  به  دادگستری 
انتخابیه تشکیل می شود. پس از ثبت نام داوطلبان، مدارک آنها از 
سوی وزارت کشور به مراجع پنجگانه یعنی دستگاه وزارت اطلاعات، 
فراجا، دادستانی، سازمان اطلاعات سپاه و ثبت احوال کشور  ارسال 
شده و این دستگاه ها بررسی خود را انجام داده و نتیجه بررسی را در 
اختیار هیات های اجرایی قرار می دهند و هیات های اجرایی بر اساس 

این مدارک، صلاحیت داوطلبان را بررسی می کنند.
بر اساس گفته محمدتقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور 
از مجموع ۲۴ هزار و ۹۸۲ نفری داوطلب انتخابات مجلس شورای 

اسلامی، ۱۴ درصد عدم تأیید و ۱۴ درصد هم عدم احراز صلاحیت از 
هیات های اجرایی گرفته اند. محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور درباره دلیل احراز نشدن صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس 
اظهار کرد: »بیشترین نقص پرونده داوطلبان مربوط به بند ۹ ماده ۳۱ 
قانون انتخابات مبنی بر سابقه پنج سال فعالیت اجرایی، آموزشی یا 
پژوهشی است که برخی افراد اطلاعات مورد نظر را در هنگام ثبت نام 
درست بارگذاری نکرده اند و بر همین اساس شرایط احراز برای هیأت 

های اجرایی شکل نگرفته است.«
هیات های اجرایی موظف هستند که به داوطلبانی که درخواست 
کتبی داده باشند، دلایل عدم تایید یا عدم احراز را ابلاغ کنند. ۲۱ و 
۲۲ آبان فرصت برای درخواست کتبی در نظر گرفته شده بود و در 
فاصله روزهای ۲۳ تا ۲۶ آبان هیات های اجرایی باید دلیل خود را به 

داوطلب اعلام کنند.
از سویی داوطلبانی که صلاحیت آنان در هیات اجرایی مورد تایید 
قرار نگرفته است، در فاصله روزهای ۲۱ آبان تا ۲۴ آبان فرصت دارند تا 

به هیات نظارت استان شکایت کنند.

صلاحیتچهداوطلبانیاحرازنشد؟

نماینده مردم مرودشت از احتمال ورود شورای نگهبان به 
ماجرای ردصلاحیت ها توسط هیأت اجرایی خبر داد و گفت: 
این سطح از رد صلاحیت در هیئت اجرایی مسبوق به سابقه 

نیست.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اختلافات میان بهارستان 
و پاستور هر روز آشکارتر می شود و با رد صلاحیت برخی 
قوه  دو  هر  کشور،  وزارت  اجرایی  هیأت  توسط  نمایندگان 

شمشیر خود را علیه دیگری تیز کرده اند.
چنانچه برخی نمایندگان رد صلاحیت های اخیر را »انتقام 
جویی دولت« علیه منتقدانش خاصه منتقدانش در مجلس 
می دانند. با این وجود معاون رئیسی منتقدان به ردصلاحیت 
ها را دعوت به متانت می کند و گفته می شود وزیر کشور 
نیز در جمعی گفته است»فضای انتقادی به فضای انتخاباتی 
وصل نشود که این کار ممکن است به مشارکت آسیب بزند.«

جلال رشیدی کوچی، نماینده مردم مرودشت، از جمله 
منتقدان دولت در پارلمان است که از ردصلاحیت ها مصون 
مانده است او در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین از جریان 
خالص سازی روایت می کند که در دولت نیز نفوذ کرده 
است. او تاکید دارد؛»با قاطعیت می گویم و شما این خبر را 
کار کنید و به یادگار از من داشته باشید که هیچ مجلسی مثل 
مجلس فعلی با دولت همکاری نکرده  و نخواهد کرد. به  نظرم 

مجلس بعدی دولت را خیلی اذیت کند.«
مشروح گفتگو با جلال رشیدی کوچی را در ادامه بخوانید؛

در  که  اتفاقاتی  از  شما  تحلیل  کوچی!  رشیدی  آقای   *

ردصلاحیت ها در هیات های اجرایی رخ داد و برخی چهره 
هایی که تصور ردصلاحیت شدنشان وجود نداشت از سوی 

این هیات ها ردصلاحیت شدند چیست؟
ندارد.  احراز  عدم  و  احراز  اجازه  اجرایی  اجرایی  هیئت 
هیئت اجرایی باید بر اساس مستندات مراجع پنج گانه اظهار 
نظر کند. به عنوان مثال اگر کسی پرونده قضایی در دادگاه 
داشته باشد و محکوم شده باشد، هیئت اجرایی جلسه برگزار 
می کند و شخص را به دلیل محکومیت قطعی اش رد می کند. 
اگر مدارکش ناقص باشد آن جا بررسی می کنند ومی گویند 

نمی تواند تایید صلاحیت شود.
هیات اجرایی کار هیات نظارت را انجام داده است!

در بعضی جاها هیئت اجرایی، کار هیئت نظارت را انجام 
داده و احراز صلاحیت کرده و به شخصی که رد صلاحیت 
شده اعلام کرده اند، مراجع چندگانه نظری نسبت به شما 
نداشته اند ولی ما به این نتیجه رسیدیم که شما در عزل و 
نصب ها دخالت کرده اید، در صورتی که تشخیص این کار 
بر عهده هیئت اجرایی نیست و برعهده هیئت نظارت است 
که خودش زیرمجموعه شورای نگهبان است. این جا میان 

دوستان محل اختلاف است.
از بین منتقدان دولت فقط من تایید شدم اما با دردسر

* برخی می گویند رد صلاحیت ها به دلیل انتقادات از دولت 
بوده، برخی مخالفت با طرح صیانت و لایحه حجاب و عفاف 

را علت می دانند و .... نظر شما چیست؟
من این را نمی توانم تایید کنم ولی رد هم نمی کنم. افرادی 

که در هیئت های اجرایی رد شدند عموما نمایندگانی بودند که 
به برخی عملکردهای دولت انتقاد داشتند و متاسفانه تداخل 
این اتفاق، این شائبه ها را به وجود آورده است. روزنامه ایران 
در مقاله  معروفش، درباره رد صلاحیت نمایندگان حاشیه 
ساز نوشته بود که من هم یکی از آن ها بودم و مثل  این  که از 
بین آن  افراد فقط من تایید شده ام. البته من هم دردسرهایی 
را داشتم و به این راحتی نبود که بتوانم تاییدیه را از هیئت 
اجرایی بگیرم ولی نمی خواهم به هیچ عنوان به  آن مسئله ورود 
کنم. اما تقریبا همه چهره هایی که در مقاله معروف روزنامه 

ایران از آن ها نام برده شده بود به جز بنده، رد شده اند.
این سطح از ردصلاحیت در هیات های اجرایی مسبوق به 

سابقه نیست
* پیش بینی می کنید هیات نظارت این حاشیه های ایجاد 
شده از سوی هیات های اجرایی را حل و فصل کند و شاهد 

تایید صلاحیت چهره های بیشتری باشیم؟
افتاد.  اتفاق خواهد  بله، ممکن است و به  نظر من این 
به عنوان نماینده مجلس و عضو کمیسیون داخلی و شورا 
ماجرا را این طور می بینم. این سطح از رد صلاحیت در هیئت 
اجرایی مسبوق به سابقه نیست. امروز و در این دولت است 
که ما شاهد این حجم از رد صلاحیت ها در هیئت اجرایی 
هستیم، آن هم برای نمایندگان مستقر که دلیلیش هم همان 
از ورود  بینی رشیدی کوچی  پیش  است که عرض کردم. 
شورای نگهبان به پرونده ردصلاحیت ها /مجلس آینده دولت 

را بسیار اذیت خواهد کرد

مجلس بعدی دولت را خیلی اذیت کند
* آقای رشیدی کوچی، می توان این تحلیل را داشت که 

دولت به دنبال مدیریت مجلس آینده است؟
با  اتفاق بیفتد ولی من  این  دولت ها تلاش می کنند که 
قاطعیت می گویم و شما این خبر را کار کنید و به یادگار از 
من داشته باشید که هیچ مجلسی مثل مجلس فعلی با دولت 
همکاری نکرده  و نخواهد کرد. به  نظرم مجلس بعدی دولت 

را خیلی اذیت کند.
جریان خالص ساز در دولت نفوذ کرده است

جریان خاص در کشور، که عموما افرادی با نگاه های تندرو 
هستند هدفشان خالص سازی است. این موضوع بر کسی 
پوشیده نیست. وقتی فقط مصاحبه ها و تیترهای این جریان 
خاص و افراد شاخص این جریان در نظر می گرفته می شود 
گویای همین نکته است. به صراحت اعلام می کنند مجلس 
باید از چیزی که در حال حاضر وجود دارد با ما همراه تر شود.

اخیرا یکی از این آقایان که به لباس روحانیت هم ملبس 
است، در توییتی اعلام کرده بود نمایندگانی که مخالفت با 
طرح صیانت، هستند باید رد صلاحیت شوند. متاسفانه این 
جریان تا حدودی در دولت هم نفوذ کرده و به نظر می رسد 
دارد تمام تلاشش را می کند که خالص سازی مد نظرش را 
رقم بزند. البته که حتما تیرش به سنگ می خورد ما افراد عاقل 
زیادی در دولت داریم که کمک می کنند این اتفاق نیفتد و 
هم چنین مردم ما آگاه و هوشیارند و حتما از این جریان برائت 

خواهند کرد.

پیش بینی رشیدی کوچی از ورود شورای نگهبان به پرونده ردصلاحیت ها 
جریان خالص ساز در دولت نفوذ کرده است


